
D O D A T E K č. 1
S M L O U V Y O P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B

Číslo smlouvy: Datum podpisu dodatku Datum účinnosti dodatku

S232304242/1120100044

I.

Od uvedeného data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části
nadepsané smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění.

1 a. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
zastoupené MČ Brno-Kohoutovice, Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Bc. Jakub Hruška, starosta MČ Brno-Kohoutovice

Podpisy:

1 b. ZHOTOVITEL
Obchodní firma:

FCC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 8,
Ďáblická 791/89, PSČ 182 00
provozovna Brno, Líšeňská 35, PSČ 636 00

K podepisování a jednání
oprávněn:

Martina Polednová, obchodní zástupce (na základě plné moci)
tel.:

Spisová značka: oddíl C, vložka 12401, Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

Podpisy:

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s odpady (k cenám bude připočtena DPH
v zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování v souvislosti s DPH lišit od ceny smluvní.

Typ nádoby
Četnost
odvozu

Celková sazba za 1 kus
(Kč/rok)

včetně pronájmu nádoby

Svoz separační nádoby
//Pronájem nádoby

v Kč bez DPH Kč/ks//rok // Kč/ks/rok

Plastový kontejner 1100 l
1x za
týden 11 400,00 --



2

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

p.č. Stanoviště Objem V / N
Počet
nádob

Četnost
odvozu

Svozové
dny

Odpad

1. Brno-Kohoutovice,
Žebětínská 70

1100 l N 1 ks 1x za týden čtvrtek
200301
Směsný komunální
odpad

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvrtletí.

5.4. Platební podmínky a cena za službu (úplata)
5.4.1.Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úplatu za poskytnuté služby na základě vystavené faktury

se splatností 21 dní ode dne jejího vystavení způsobem: bankovním převodem na účet zhotovitele.

Uvedený způsob platby se vztahuje na období uvedené v bodě 4. tohoto dodatku počínaje od data jeho

platnosti.

II.

1. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají

nezměněny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Brně dne V Brně dne

Statutární město Brno FCC Česká republika, s.r.o.

MČ Brno-Kohoutovice



3

Doložka schválení
Dle ust § 41 zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb S232304242/1120100044 mezi statutárním městem
Brnem, zast. městskou částí Brno-Kohoutovice a společností FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická
791/89, 182 00 Praha 8, IČ 45809712, byla schválena Radou městské části Brno-Kohoutovice na 26.
schůzi RMČ, která se konala dne 27.11.2024, usnesením č. UR-822/26/24.

V Brně dne


